ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

	3 - го созыва

	РЕШЕНИЕ

	                от 23.12.2024
	 №21-71

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 12.05.2021 №46-157 «О  порядке проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы главы  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района  от   12.05.2021  №46-157 «О  порядке проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы главы  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района» (далее Порядок) следующее изменение:
1.1.Подпункт 5)  Пункта 5.1. Раздела 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5) документы об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина – о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания;».
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  Епифанское Кимовского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района

Н. А.Баркова